—— 1 ——

绵阳市住房和城乡建设委员会文件

绵住建委函〔2020〕319 号

绵阳市住房和城乡建设委员会
关于四川技能大赛—第四届“四川工匠杯”
职业技能大赛选拔赛暨绵阳市建筑行业第九届

职业技能大赛获奖情况的通报

各县市区（园区）建设行政主管部门，各建筑施工企业：

按照《绵阳市住房和城乡建设委员会关于组织开展四川技

能大赛-第四届“四川工匠杯”职业技能大赛选拔赛暨建筑行业

第九届职业技能大赛的通知》（绵住建委函〔2020〕245 号）要

求，由我委主办，委托市建筑施工企业协会承办、市兴业建设

职业培训学校协办的全市建筑行业第九届职业技能大赛（以下

简称职业技能大赛），于 6 月 4 日在绵阳城区“朗基天域”施工

现场圆满落幕。全市共有 21 家建筑企业、50 位选手参加了砌筑

工和钢筋工两个工种的技能比武。

—— 2 ——

依据职业技能大赛的相关奖励办法，经大赛组委会裁判组

综合计分，此次大赛共评选出单项奖（一、二、三等奖共 28 名）、

优秀组织奖 21 名，现将获奖情况予以通报(名单附后)。

希获奖个人和单位珍惜荣誉，再接再厉，在下一届职业技

能大赛中争取更大成绩。望全市建筑施工企业和广大职工认真

学习先进，进一步加强建筑职工队伍的培训，全面提高建设工

程质量水平，为促进我市建筑业高质量发展做出更大贡献。

特此通报。

附件：绵阳市建筑行业第九届职业技能大赛获奖名单

绵阳市住房和城乡建设委员会

2020 年 7 月 8 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市第四届绵阳市职业技能大赛组委会，市人力资源社

会保障局。

绵阳市住房和城乡建设委员会办公室 2020 年 7 月 8 日印

—— 3 ——

附件

绵阳市建筑行业第九届职业技能大赛获奖名单

一、单项奖获奖名单

（一）砌筑工

一等奖（1 名）

罗有权 四川鑫绵兴建筑工程有限公司

二等奖（2 名）

赵 捷 四川永安建设有限公司

习中金 四川绵州建筑劳务有限公司

三等奖（11 名）

程 林 四川辰泰建设工程有限公司

温贻勇 四川同益建筑工程有限责任公司

唐 江 四川海涪龙建筑工程有限公司

勾文彬 四川佳民建筑劳务有限责任公司

杜 兵 四川绵州建筑劳务有限公司

肖庆户 四川宏辰建设工程有限公司

杨 飞 绵阳市华烨建设有限公司

吴正友 绵阳市兴业职业培训学校

王兴加 中九建工集团有限公司

杨文军 绵阳市圣鼎建筑有限公司

—— 4 ——

李方超 绵阳市大力建筑劳务有限责任公司

（二）钢筋工

一等奖（1 名）

吴艳辉 四川同益建筑工程有限责任公司

二等奖（2 名）

柯贤林 四川恺泽建设有限公司

刘勇军 四川海涪龙建筑工程有限公司

三等奖（11 名）

郭华山 四川恺泽建设有限公司

黄 勇 四川永安建设有限公司

史 斌 四川佳富美建设有限公司

张文辉 四川绵州建筑劳务有限公司

吴小平 四川辰泰建设工程有限公司

袁贤林 四川绵州建筑劳务有限公司

魏世斌 绵阳市大力建筑劳务有限责任公司

马宏伟 四川远投建筑工程有限公司

钟西友 四川鑫绵兴建筑工程有限公司

崔玉春 四川佳民建筑劳务有限责任公司

吴 剑 四川辰泰建设工程有限公司

二、优秀组织奖获奖名单（21 家，排名不分先后）

中九建工集团有限公司

绵阳市同立建筑工程有限公司

—— 5 ——

四川海峡建设有限公司

绵阳市浩龙天星建筑工程有限公司

绵阳市兴业职业培训学校

四川佳富美建设有限公司

四川远投建筑工程有限公司

四川绵州建筑劳务有限公司

四川虹尚建筑工程有限公司

四川永安建设有限公司

绵阳市华烨建设有限公司

四川宏辰建设工程有限公司

四川恺泽建设有限公司

四川同益建筑工程有限责任公司

四川辰泰建设工程有限公司

绵阳市圣鼎建筑有限公司

四川海涪龙建筑工程有限公司

四川鑫绵兴建筑工程有限公司

四川佳民建筑劳务有限责任公司

绵阳市大力建筑劳务有限责任公司

四川凯吉建筑劳务有限公司